
  

ZARZĄDZENIE NR 50.2019 

WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 4 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

oraz § 11 uchwały Nr II/10/18 Rady Gminy Zawady z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2019 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 14 594 641, 46 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 11 283 725, 46 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3 310 916, 00 zł 

2) Plan wydatków ogółem 13 929 975, 00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 11 075 881, 00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 854 094, 00 zł 

3) Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 664 666, 46 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiazań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Zawady 

Krzysztof Wądołowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 295



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50.2019 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 4 września 2019 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 807 453,00 0,00 0,00 1 807 453,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 287 133,00 -16 267,00 0,00 270 866,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 81 333,00 -16 267,00 0,00 65 066,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

81 333,00 -16 267,00 0,00 65 066,00 

bieżące razem: 8 097 425,46 -16 267,00 0,00 8 081 158,46 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 503 463,00 0,00 0,00 1 503 463,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

11 576,00 0,00 5 118,00 16 694,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 295



  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 5 118,00 5 118,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 118,00 5 118,00 

855     Rodzina 2 910 182,00 -200 000,00 20 300,00 2 730 482,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 910 000,00 -200 000,00 0,00 1 710 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 910 000,00 -200 000,00 0,00 1 710 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 82 000,00 0,00 20 300,00 102 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

82 000,00 0,00 20 300,00 102 300,00 

bieżące razem: 3 344 149,00 -200 000,00 25 418,00 3 169 567,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 785 490,46 -216 267,00 25 418,00 14 594 641,46 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 295



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50.2019 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 4 września 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 281 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 281 317,00    2 281 317,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 281 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 281 317,00    2 281 317,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 48 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

720     Informatyka 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 295



  72095   Pozostała działalność 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 110 940,00    2 085 940,00    2 034 440,00    1 224 640,00    809 800,00    0,00    51 500,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 110 940,00    2 085 940,00    2 034 440,00    1 224 640,00    809 800,00    0,00    51 500,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 843 040,00    1 843 040,00    1 841 540,00    1 097 340,00    744 200,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 843 040,00    1 843 040,00    1 841 540,00    1 097 340,00    744 200,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 390 000,00    390 000,00    390 000,00    0,00    390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 000,00    28 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 000,00    27 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 670,00    5 670,00    5 670,00    0,00    5 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 670,00    7 670,00    7 670,00    0,00    7 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 295



852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 677 733,00    677 733,00    284 133,00    157 300,00    126 833,00    0,00    393 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 267,00    -16 267,00    -16 267,00    0,00    -16 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 661 466,00    661 466,00    267 866,00    157 300,00    110 566,00    0,00    393 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 106 333,00    106 333,00    93 333,00    0,00    93 333,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 267,00    -16 267,00    -16 267,00    0,00    -16 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 90 066,00    90 066,00    77 066,00    0,00    77 066,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 93 333,00    93 333,00    93 333,00    0,00    93 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 267,00    -16 267,00    -16 267,00    0,00    -16 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 77 066,00    77 066,00    77 066,00    0,00    77 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 447 358,00    7 889 581,00    6 493 443,00    3 609 291,00    2 884 152,00    583 900,00    612 238,00    0,00    0,00    200 000,00    557 777,00    557 777,00    417 777,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 267,00    -25 267,00    -25 267,00    0,00    -25 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 431 091,00    7 873 314,00    6 477 176,00    3 609 291,00    2 867 885,00    583 900,00    612 238,00    0,00    0,00    200 000,00    557 777,00    557 777,00    417 777,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 11 576,00    11 576,00    5 576,00    3 104,00    2 472,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 118,00    5 118,00    5 118,00    3 776,00    1 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 694,00    16 694,00    10 694,00    6 880,00    3 814,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 118,00    5 118,00    5 118,00    3 776,00    1 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 118,00    5 118,00    5 118,00    3 776,00    1 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 565,00    2 565,00    2 565,00    2 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 565,00    2 565,00    2 565,00    2 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 520,00    520,00    520,00    520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 520,00    520,00    520,00    520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 65,00    65,00    65,00    65,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65,00    65,00    65,00    65,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 626,00    626,00    626,00    626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 626,00    626,00    626,00    626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 295



    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 262,00    1 262,00    1 262,00    0,00    1 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 262,00    1 262,00    1 262,00    0,00    1 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80,00    80,00    80,00    0,00    80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80,00    80,00    80,00    0,00    80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855     Rodzina 

przed zmianą 2 910 182,00    2 910 182,00    85 382,00    82 200,00    3 182,00    0,00    2 824 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200 000,00    -200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 300,00    20 300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 730 482,00    2 730 482,00    85 682,00    82 500,00    3 182,00    0,00    2 644 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 915 000,00    915 000,00    50 550,00    50 550,00    0,00    0,00    864 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200 000,00    -200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 715 000,00    715 000,00    50 550,00    50 550,00    0,00    0,00    664 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 864 450,00    864 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    864 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200 000,00    -200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 664 450,00    664 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    664 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 82 000,00    82 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 300,00    20 300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 102 300,00    102 300,00    3 300,00    3 300,00    0,00    0,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 79 000,00    79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 99 000,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 600,00    2 600,00    2 600,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 900,00    2 900,00    2 900,00    2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 344 149,00    3 344 149,00    513 349,00    105 493,00    407 856,00    0,00    2 830 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200 000,00    -200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 418,00    25 418,00    5 418,00    4 076,00    1 342,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 169 567,00    3 169 567,00    518 767,00    109 569,00    409 198,00    0,00    2 650 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 295



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50.2019 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 4 września 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok 

 

1. W dziale 720 – Informatyka dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych na kwotę 2 000 zł 

w rozdziale 72095. Zwiększa się środki na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych natomiast 

zmniejsza na zakup materiałów i wyposażenia. 

2. W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych 

rozdziału 75023 na kwotę 5 000 zł. Zwiększa się  plan wydatków na różne opłaty i składki, a zmniejsza 

środki na zakup usług pozostałych. 

3. W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów oraz planu wydatków o kwotę 5 118 zł w związku 

z przyznaniem dotacji celowej z budżetu państwa na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu 

i Senatu, które odbędą się w dniu 13 października 2019 r. 

4. W dziale 851 – Ochrona zdrowia dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących na kwotę  

2 000 zł.  

5. W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów oraz w planie wydatków 

bieżących o kwotę 16 267 zł. Zmniejszenia dokonano w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej  

na pomoc państwa w zakresie dożywiania. 

6. W dziale 855 – Rodzina dokonano zmniejszenia planu dochodów oraz planu wydatków rozdziału 85101  

o kwotę 200 000 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji na wypłatę świadczeń z programu 500+.  

W rozdziale 85504 zwiększono natomiast plan dochodów oraz plan wydatków o kwotę 20 300 zł w związku 

ze zwiększeniem dotacji celowej na zadania związane ze wspieraniem rodziny. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok 

  

7. W dziale 720 – Informatyka dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych na kwotę 2 000 zł 

w rozdziale 72095. Zwiększa się środki na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych natomiast 

zmniejsza na zakup materiałów i wyposażenia. 

8. W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych 

rozdziału 75023 na kwotę 5 000 zł. Zwiększa się  plan wydatków na różne opłaty i składki, a zmniejsza 

środki na zakup usług pozostałych. 

9. W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów oraz planu wydatków o kwotę 5 118 zł w związku 

z przyznaniem dotacji celowej z budżetu państwa na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu 

i Senatu, które odbędą się w dniu 13 października 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 295



10. W dziale 851 – Ochrona zdrowia dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących na kwotę  

2 000 zł.  

11. W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów oraz w planie wydatków 

bieżących o kwotę 16 267 zł. Zmniejszenia dokonano w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej  

na pomoc państwa w zakresie dożywiania. 

12. W dziale 855 – Rodzina dokonano zmniejszenia planu dochodów oraz planu wydatków rozdziału 85101  

o kwotę 200 000 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji na wypłatę świadczeń z programu 500+.  

W rozdziale 85504 zwiększono natomiast plan dochodów oraz plan wydatków o kwotę 20 300 zł w związku 

ze zwiększeniem dotacji celowej na zadania związane ze wspieraniem rodziny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 295


		2020-01-10T12:34:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




